
© 2013 PROJEKTMEDIA s.r.o., U Břehu 19, Praha 10 - Hostivař, 102 00
Tel.: +420 274 021 811 | Fax: +420 274 021 812 | E-mail: info@projektmedia.cz

Jsme držiteli certifikátu ISO 9001:2008.

MAGIC BOX - ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Odběratel

Obchodní název: Mateřská škola Břeclav, Břetislavova 6, příspěvková organizace
Jméno: Lenka 
Příjmení: Čudová
Adresa sídla: Břetislavova 578/6, 69002 Břeclav
Dodací adresa: Odloučené pracoviště Mateřské školy Břeclav, Slovácká 39
IČ: 49137158

Závazně objednáváme:
Popis zboží Kusů  Cena bez DPH  Cena s DPH  CELKEM bez DPH  CELKEM s DPH 

MAGIC BOX - (projekční plocha rollo a ochranný obal v ceně)
MAGIC BOX S3 - svítivost 3100 ANSI 1             68,595 Kč              83,000 Kč                        68,595 Kč                      83,000 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Adaptér pro zvětšení velikosti obrazu 0               1,066 Kč                1,290 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Přepravní pouzdro na projekční plochu Rollo 0                  736 Kč                   890 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Projekční plocha PUZZLE včetně obalu 0               4,950 Kč                5,990 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné provedení nadstandard 0               1,479 Kč                1,790 Kč                                  - Kč                                - Kč 

Zdravé sezení velikost barva 0               1,645 Kč                1,990 Kč                                  - Kč                                - Kč 

VÝUKOVÉ PROGRAMY
Chytré dítě - PRO NEJMENŠÍ 0               1,066 Kč                1,290 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Chytré dítě - HRY 0               1,066 Kč                1,290 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Chytré dítě - IQ HRY 0               1,066 Kč                1,290 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Chytré dítě - NASLOUCHEJ A HREJ SI 0               1,066 Kč                1,290 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Chytré dítě - NEŽ ZAČNE MATEMATIKA 0               1,066 Kč                1,290 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Chytré dítě - ENGLISH 0               1,066 Kč                1,290 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Chytré dítě - DICTIONARY 0               1,066 Kč                1,290 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky Leden 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky Březen 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky Duben 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky Květen 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky Červen 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky Listopad 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky Prosinec 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky Les 0               2,471 Kč                2,990 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky - DOPRAVNÍ ŠKOLA A ŠKOLIČKA 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky - ZVÍŘATA NA STATKU 0               2,471 Kč                2,990 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky - MOJE VLAST 0               2,058 Kč                2,490 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Barevné kamínky  - Hrajeme si se slovy a s písmenky - PÍSMÁČKOVY ÚKOLY 0               2,471 Kč                2,990 Kč                                  - Kč                                - Kč 
TS Matematika 0               1,314 Kč                1,590 Kč                                  - Kč                                - Kč 
TS Matematika pro prvňáčky 0               1,314 Kč                1,590 Kč                                  - Kč                                - Kč 
TS Výuková pexesa 0               1,314 Kč                1,590 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Activinspire 0             11,570 Kč              14,000 Kč                                  - Kč                                - Kč 

DOPRAVA
Doprava ČR 0                  703 Kč                   850 Kč                                  - Kč                                - Kč 
Školení MAGICBOX 0                  818 Kč                   990 Kč                                  - Kč                                - Kč 
CELKEM                        68,595 Kč                      83,000 Kč 

Další doplňující informace, které nám chcete sdělit:

Fakturace může obsahovat položku haléřového vyrovnání.

Datum: 21.12.2016

 náhled barevné varianty zde

http://www.magbox.cz/cs/nabizime/nase-produkty/barevne-varianty-magicboxu

	List1

